
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0484, de 30 de março de 2017 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – CONCEDER, com amparo no art 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO PERCENTUAL VIGÊNCIA 

911557 
Rosângela Batista 

Nascimento 
72.528.851-5 NAIPD/IT 2011/2016 5% 29/10/2016 

911449 
Cássio Vinícius 

Montalvão Brito 
72.530.528-6 EPAH/IT 2011/2016 5% 25/11/2016 

912748 Fabrícia Ferreira Médici 72.528.833-7 PPG/VC 2011/2016 5% 29/10/2016 

913839 Franciny Desquivel Dutra 72.528.852-3 ASPLAN/VC 2011/2016 5% 29/10/2016 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 

 


